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62

50

72

QUART TEMPS N°3

TOTAL : 67,073
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Q
U

A
R

T
 T

E
M

P
S

 N
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EQUIPE B

Licence NOM Prénom

1001716

1001022

CHARRAS Jean-Marc

HAOUI Rachid

MOYERE Jérémy

1001072

1001066

NOM Prénom

1001028

9,245

25,768

BOUSBA Kamel

CHASSAGNON Philippe

JAKOB Richard

PILOTELLE Barbara

16,523

0

LEONARD Bertrand

DION Séverine

0

10,583

2,828

1001822

A

-8

2

-20

-112

B

2,828

POINTS MATCHS

8 -2,828

5,864

176

112

62 62

-8

30

-122

8

88

70

52

96

58

PILOTELLE Barbara LEONARD Bertrand

888862 62

120

11/2 finales Bar Le Duc 2023 : Match 1
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TOTAL : 83,163 37,757

ETUI
SCORE ATTAQUANT ECART POINTS MATCHS

A B A

QUART TEMPS N°3 17,620 59,312 7,707 23,694

QUART TEMPS N°4 23,851 83,163 14,063 37,757

QUART TEMPS N°1 34,242 35,242 4,000 4,500

QUART TEMPS N°2 6,449 41,691 11,487 15,987

1008171 BEAUCOURT Sébastien

BONUS 1 0,5

1001625 MALERGUE Cyril 1002241 LIGIER Pascal

1001399 COMBARET Claude 1010345 LELOIRE Pascal

1004919 BARTHOMEUF Lilian 1006138 SOTTY Stéphane

1002193 GUILLET Jérémy 1001059 LEONARD Arnauld

C.C.N. Licence NOM Prénom Licence NOM Prénom

1004834 BERTHONECHE Laurent 1001220 BOIDIN Jean-Régis

1/2 finales Bar Le Duc 2023 : Match 2 2

DATE : 30/10/2023
EQUIPE A EQUIPE B

ARBITRE : 2
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3CdF - Match de Classement Bar le Duc 2023 : Match 3
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ETUI
SCORE ATTAQUANT ECART POINTS MATCHS

A B A

QUART TEMPS N°3 4,878 24,293 15,048 67,861

QUART TEMPS N°4 23,916 48,209 19,237 87,099

QUART TEMPS N°1 1,414 19,414 20,433 27,933

QUART TEMPS N°2 0,000 19,414 24,880 52,813

1022675 MARTY Pascal

BONUS 18 7,5

1001793 MITTOU Jacques 1001213 GROSJEAN Alexandre

1012892 DEVRAINNE Patrice

1002773 VILLENEUVE Stéphane 1006921 VOISINET Christophe

1001692 ANDRIEU Olivier 1008692 BRETON David

C.C.N. Licence NOM Prénom Licence NOM Prénom

1001160 MARC Georges 1001602 WEILL Marc

CdF - Match de Classement Bar le Duc 2023 : Match 4 4

DATE : 30/10/2023
EQUIPE A EQUIPE B

ARBITRE : 2


